
SMLOUVA O DÍLO Č. WWco-202310/2

Smluvní strany

Objednatel:
Odpovědný zástupce:
tel.,fax
IČO:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:
odpovědný zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

Základni škola, Praha 4, Křesomyslova 2

61386201
ČS Praha 4 Č.ú.62296329/0800

WW Company, s.r.o.

05718040
CZ05718040
2201141693/2010

I. Předmět plnění

Ill Správa počítačové sítě a technická podpora uživatelů.

II. Místo plnění

II/1 Základni škola, Praha 4, Křesomyslova 2.

III. Termín plnění

III/1 V době od 1. 9. 2023 na dobu neurčitou.

IV. Splnění díla

IV/1 Zhotovitel má povinnost provádět dílo řádně a kvalitně.
IV/2 Zhotovitel bude při práci dbát na dodržování platných předpisů PO a BOZP.

V. Cena za dílo

VIl Zhotoviteli náleží pauŠální odměn korun českých) za
každý kalendářní měsíc. V tomto paušáhi je zahrnuto 16 hodin práce a jeden výjezd na místo
plnění.
Nadstandardní úkony nad rámec běžné údržby či měsíční hodinové dotace v rámci paušálu
budou účtovány částkou ) za hodinu započaté práce (dle
výkazu).

l



Další výjezd na místo plnění nad rámec paušálu bude účtován částkou
korun českých).
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

VI. Fakturace

VIli Platba bude prováděna po skončení měsíce oproti faktuře bankovním převodem na účet
zhotovitele.

VII. Ostatní ujednání

VII/1 Zhotovitel byl seznámen s technickým stavem počítačové sítě v budově Školy.
VII/2 Zhotovitel navrhuje zlepšení stavu sitě, případně opravy sítě a zároveň předloží vedení

školy cenovou kalkulaci zamýšlených úprav.
VII/3 Po souhlasu vedení školy zajistí realizaci schválené úpravy.

VIII. Závěrečná ustanovení

VIII/1 Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

VIII/2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jednu.

VIII/3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
VIII/4 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
VIII/5 Každá ze smluvních stran je oprávněna bez udání důvodu vypovědět tuto Smlouvu s
výpovědní lhůtou v délce tří měsíců, která začne platit 1. dnem měsíce následujícího po
obdržení výpovědi druhou stranou.

,objednatel zhotovitel

j

2


